



Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Biuro Dyrektora Generalnego

Sprawa: BDG-WII.262.14.2024
Warszawa, dnia 06 sierpnia 2024 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem u wyjaśnienie treści OPZ:

1. Czy Zamawiający, przed podpisaniem protokołu odbioru, będzie wymagał od wykonawcy realizującego część II postępowania, przedstawienie oświadczenia producenta, że zostały wykupione stosowne licencje wraz ze wsparciem SPS?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wsparcia SPS jeśli nie jest to konieczne do prawidłowego użytkowania licencji w ramach posiadanego systemu.

Pytanie

2. Narzędzie do wycen producenta sugeruje, aby przy rozbudowie o kolejnych 35 użytkowników, rozbudować również pozostałe elementy infrastruktury w postaci:
1x ARMADA daughter board for 30 additional compression pathes
Rozbudowa systemu OmniVista o 35 użytkowników,
1x CSTA 500 bypass software license
70 x ABC Network service software license (including ARS, H323, ABC CDR) - 1 user
Czy Zamawiający wymaga rozbudowy o te elementy i czy Zamawiający wymaga wykupu wsparcia producenta dla tych elementów?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że rozbuduje infrastrukturę tylko o niezbędne elementy do prawidłowego funkcjonowania systemu z dodatkowymi 35 użytkownikami. Zamawiający zdecyduje się na zakup dodatkowych elementów w sytuacji, gdy uzyska potwierdzenie producenta, że jest to niezbędne.

Łukasz Teterycz
Zastępca Dyrektora
/ - podpisano cyfrowo/